
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA DI GORIZIA 

VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V GORICI 
34170 GORIZIA/GORICA – via/ul. dei Grabizio, 38 - GOIC81200C 

C.F. 80005940319 - Web: www.icgorizia.net - Segreteria/Tajništvo tel. 0481 531824 
Email: goic81200c@istruzione.it - PEC: goic81200c@pec.istruzione.it 

 

        1 / 1       

 

Prot. n. 2699/2025/5.6.                                           Gorizia, 28/03/2025 
 

Ai docenti interessati 
All’albo online dell’Istituto 

 

OGGETTO: Erasmus+ – Graduatoria del bando per personale interno per l’attività di Job shadowing 
in Slovenia e Finlandia - Progetto ERASMUS PLUS KA122  

Codice attività: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000228481  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Bando interno di selezione del personale per l’attività di Job shadowing previste nell’ambito 
del Progetto ERASMUS PLUS KA122 prot. n. 2243 dd. 13/03/2025 
VISTO l’esito negativo per quanto riguarda l’adesione per la partecipazione nelle scuole primarie e 
nelle scuole dell’infanzia in Slovenia; 
VISTA la proroga del bando per quanto riguarda l’attività di Job shadowing in Slovenia per i docenti 
di scuola primaria e di scuola dell’infanzia prot. n. 2530 dd. 21/03/2025; 
VISTE le domande di partecipazione pervenute entro il 26/03/2025; 
VALUTATE le domande in oggetto; 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria: 

- 1 posto per attività di Job shadowing di tre giorni in Finlandia per docenti di scuola primaria:  

1. ROVERSI ANNA   punti 136 

2. MARUSSI CRISTINA  punti 11 

- 1 posto per attività di Job shadowing di tre giorni in Finlandia per docenti di scuola dell’infanzia: 

1. HVALIC LAURA   punti 145 

- 1 posto per attività di Job shadowing di tre giorni in Slovenia per docenti di scuola dell’infanzia: 

1. CEVDEK VERENA   punti 87 

- 1 posto per attività di Job shadowing di tre giorni in Slovenia per docenti di scuola primaria: 

1. FERLETTI SARA   punti 30 

- 1 posto per attività di Job shadowing di tre giorni in Slovenia per docenti di scuola secondaria di I 
grado:   

  1. PETEANI TAMARA   punti 24 

2. ŠTEKAR BLAŽIČ DANIELA  punti 19 

Il Dirigente Scolastico 
Davide Clodig 
firmato digitalmente 


